
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 

_____________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41,  

факс 42-48-41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

 

   ПРИКАЗ 

От  22. 07. 2015  № 15-д 

 

«О зачислении» 

 

 

 В соответствии с Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на 

основании направления Управления образования, заявления родителей, 

заключенного договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

 

приказываю: 

 
Зачислить в старшую группу «Василек»: 

 

1. Максимова Данила Александровича 

 

 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 

 
 

 

 


